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4 着 工 ：

完 成 ：

5

6 令和3年8月16日

7 75,336,800 円
8 68,488,000 円
9 68,839,100 円

10

11

12

13

14

参加

資格

の

有無 （業者名） （代理人） （復代理人）

有 双葉電気株式会社
常務取締役
　　浅野　貞夫

落札

有 宮下電気株式会社

有 有限会社島田電気

有 前田電設株式会社
電設工事部長
　　鳴海　修一

別記第１号様式

工 事 名 啓雲中学校校舎等改修工事（電気設備）

工 事 場 所 根室市駒場町２丁目１２番地　旧啓雲中学校

工種 ＝ 電気工事

工 期 令和３年８月２０日

令和４年３月１８日

入 札 公 告 日 　令和３年７月１３日

入 札 執 行 日 時 午前10時00分～10時10分

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格 （最低制限価格を設定時のみ記載）

　　　最低制限価格制度を設定した理由

５００万円以上の工事 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

契 約 業 者 根室市宝林町５丁目３９番地４

双葉電気株式会社代表取締役　滑川　義幸

契 約 金 額 72820000円也

　　　契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

　・内容　（ ）

　・理由　（ ）

入 札 結 果

第１回目

66,200,000

66,300,000

66,500,000

66,900,000

１５　競争入札参加資格がないと認めた理由
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税を除いたものです。　

注　１　「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。
　　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契」等と記載すること。

一般競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

3 種 別 及 び 概 要

屋外受電設備新設、既存高圧受電設備撤去、コンセント設備改修、照明LED化改
修　ほか

入札参加資格者名 入札結果
摘要


